



“Święcone” Związku Podhalan w Juszczyźnie



Mszy św. Przewodniczył Kapelan ZP w Polsce Ks. Władysław Zązel z Kamesznicy. W koncelebrze mszy św. udział wzięli: Ks. Kazimierz Buba – Proboszcz z Juszczyzny, Ks. Jan Gacek ze Szczyrku który wygłosił wspaniałą homilię, Ks. Władysław Nowobilski z Ciśca, Ks. Arkadiusz Talik z Żabnicy oraz Kustosz Sanktuarium MB Szczyrkowskiej “Na Górcie” w Szczyrku Ks. Marek Dąbek. Gośćmi uroczystości w Juszczyźnie byli również Ks. Dziekan Józef Nęcza z Milówki, Ks. Franciszek Warzecha z Sanktuarium MB Kazimierzowskiej z Rajczy oraz Ojciec Radosław Kramarski z Sanktuarium MB Rychwałdzkiej z Rychwałdu, Ks. Ryszard Kubasiak z Radziechów, Ks. Sławomir Granieczny z Juszczyzny. Zarząd Główny ZP reprezentował Władysław Motyka z Milówki. Uroczystość Oddziału Górali Żywieckich uświetniła obecność zaproszonych Oddziałów ZP z pocztami sztandarowymi ze Szczawnicy, Łącka, Nowego Targu, Oświęcimia, Szczyrku oraz Związku Górnośląskiego z Jackim Pytlem z Bractwa Pielgrzymkowego i miejscowej OSP w Juszczyźnie. Samorząd Gminny reprezentował Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Grzegorz Figura, Przewodniczący Rady Gminy Marian Motyka oraz radni Juszczyzny – Krzysztof Syc i Damian Dudys. Samorząd Powiatu Żywieckiego reprezentowali - Wicestarosta Jan Miodoński, Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Zontek oraz radni w osobach Jana Witkowskiego i Władysława Skrzypa. Uroczystą mszę świętą śpiewem i muzyką uświetnili – Zespół Regionalny i Kapela “Grojcowianie” oraz Kapela “Goluski” ze słowackiej Polhory. Uroczystość w Domu Ludowym przygotowało miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich z Juszczyzny pod przewodnictwem Rozalii Polak oraz Zofii Staniak. Wsparcia udzielił organizatorom sołtys Mieczysław Sygut oraz OSP z Juszczyzny. W części artystycznej oprócz w/w kapel wystąpił również Kabaret tutejszego KGW przedstawiając program dotyczący postrzegania w środowisku wiejskim zagadnień dotyczących Unii Europejskiej. Głównymi organizatorami “Święconego” był Oddział Górali Żywieckich ZP z Prezesem Adamem Banasiem, UG Radziechowy-Wieprz oraz Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki R-W reprezentowane przez Dyrektora Marka Jurasza.

Zapraszamy również na: www.grojcowianie.org



Obrazy



